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SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO IS 165A 
  

• wysoka gramatura: 165g/m² 

• impregnacja powłoką lateksową 

• bardzo wytrzymała i elastyczna 

• z dodatkiem hydrofobowym  

 

ZASTOSOWANIE  
Siatka stosowana jako materiał zbrojący w systemach ociepleń ścian zewnętrznych budynków wykonywanych 

zgodnie z Europejską Oceną Techniczną ETA. 

 

DANE TECHNICZNE 
kolor biała z kolorowym nadrukiem 

Rodzaj splotu okołoraszlowy 

długość ≥ 50 mb  

szerokość 1,00m ±1% 

Wymiary oczek  3,8mm x 4,5mm (±0,5mm) 

Masa powierzchniowa 165 (-3%/+5%)g/m²  

Sztywność siatki Elastyczna zgodna z próbką (alkalioodporna) 

 

SPOSÓB UŻYCIA  
Siatka z włókna szklanego IS165A powinna być stosowana zgodnie z projektem technicznym ocieplania 
budynku, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami budowlanymi, w szczególności z rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i budownictwa w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 15 z dnia 25 lutego 1999 r., poz. 140) uwzględniającymi właściwości 
techniczne produktu. Wtapiać siatkę w zaprawę klejową pionowymi pasami z zachowaniem zakładek o 
szerokości minimalnej 10 cm. Prawidłowo wtopiona w warstwę zbrojącą siatka nie powinna być widoczna. 
 

WYDAJNOŚCI / ZUŻYCIE MATERIAŁU  
na 1 m² zużywa się 1,10 m² siatki ( z zakładkami).  

  

PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE  
Siatka pakowana jest po 30 rolki w kartonie wielkości palety euro i przechowywana w pozycji pionowej. Chronić 

przed wilgocią, foliowy rękaw usunąć bezpośrednio przez użyciem siatki a niezużytą siatkę na rolce odpowiednio 

zabezpieczyć. GODNOŚĆ Z NO  
ZGODNOŚĆ Z NORMAMI 

Produkt jest składową systemów ociepleń ETCS TYTAN EPS oraz ETICS TYTAN MW posiadających 
Europejskie Oceny Techniczne ETA 16/0161 i ETA 16/0166. 
 
 

          Aktualizacja 22.06.2021 
 
Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze zgodnie z zasadami 
obowiązującymi w naszej firmie i u naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z użytkowników tego materiału 
powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności dostarczanych 
materiałów dla osiągnięcia celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek straty 

poniesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej materiałów.  


